

1° ETAPE : "LIMOGES - LIMOGES" : vendredi 18 mai 2012

1° SECTION : LIMOGES - PEYRAT-LE-CHÂTEAU							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 0	LIMOGES-McDonald's-CASSEAUX - Départ Rallye					09h 30	12h 00
CH 0A	AUPHELLE - Entrée Parc d'Assistance A		55,500	55,500	01h 20	10h 50	13h 20
CH 0B	AUPHELLE - Sortie Parc d'Assistance A				00h 15	11h 05	13h 35
CH 1	MAIRIE DE ST-MOREIL		17,000	72,500	00h 25	11h 30	14h 00
	neutralisation				00h 03	11h 33	14h 03
DES 1	ST-MOREIL - ST-PRIEST 1						
AES 1		19,400					
STOP							
CH 2	PUY PEYRADOU	0,900	20,300	92,800	00h 25	11h 58	14h 28
	neutralisation				00h 03	12h 01	14h 31
DES 2	AURIAT - CHAMPNETERY 1						
AES 2		11,400					
STOP							
CH 3	GUERINDOUX	11,100	22,500	115,300	00h 30	12h 31	15h 01
	neutralisation				00h 03	12h 34	15h 04
DES 3	ST-JULIEN - PEYRAT 1						
AES 3		16,800					
STOP							
CH 3A	PEYRAT-LE-CHÂTEAU - Entrée Parc de Regroupement 1	1,300	18,100	133,400	00h 25	12h 59	15h 29

2° SECTION : PEYRAT-LE-CHÂTEAU - PEYRAT-LE-CHÂTEAU							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 3B	PEYRAT-LE-CHÂTEAU - Sortie Parc de Regroupement 1				00h 30	13h 29	15h 59
CH 3C	AUPHELLE - Entrée Parc d'Assistance B		6,600	140,000	00h 10	13h 39	16h 09
CH 3D	AUPHELLE - Sortie Parc d'Assistance B				01h 00	14h 39	17h 09
CH 4	MAIRIE DE ST-MOREIL		17,000	157,000	00h 25	15h 04	17h 34
	neutralisation				00h 03	15h 07	17h 37
DES 4	ST-MOREIL - ST-PRIEST 2						
AES 4		19,400					
STOP							
CH 5	PUY PEYRADOU	0,900	20,300	177,300	00h 25	15h 32	18h 02
	neutralisation				00h 03	15h 35	18h 05
DES 5	AURIAT - CHAMPNETERY 2						
AES 5		11,400					
STOP							
CH 3	GUERINDOUX	11,100	22,500	199,800	00h 30	16h 05	18h 35
	neutralisation				00h 03	16h 08	18h 38
DES 6	ST-JULIEN - PEYRAT 2						
AES 6		16,800					
STOP							
CH 6A	PEYRAT-LE-CHÂTEAU	1,300	18,100	217,900	00h 25	16h 33	19h 03

3° SECTION : PEYRAT-LE-CHÂTEAU - LIMOGES							
CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 6B	PEYRAT-LE-CHÂTEAU				00h 30	17h 03	19h 33
CH 6C	AUPHELLE		6,600	224,500	00h 10	17h 13	19h 43
CH 6D	AUPHELLE				00h 30	17h 43	20h 13
CH 7	LIMOGES-ESTER		62,100	286,600	01h 20	19h 03	21h 33
	neutralisation				00h 03	19h 06	21h 36
DES 7	VILLE DE LIMOGES (Super-Spéciale) 2 tours						
AES 7		2,340					
STOP							
CH 7A	LIMOGES-McDonald's-CASSEAUX - Arrivée Etape 1	4,900	7,240	293,840	00h 15	19h 21	21h 51

2° ETAPE : "LIMOGES - LIMOGES" : samedi 19 mai 2012

4° SECTION : LIMOGES - PEYRAT-LE-CHÂTEAU

CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 7B	LIMOGES-McDonald's-CASSEAUX - Départ Etape 1					08h 30	11h 00
CH 7C	AUPHELLE		55,500	55,500	01h 15	09h 45	12h 15
CH 7D	AUPHELLE				00h 40	10h 25	12h 55
CH 8	SUSSAC		31,900	87,400	00h 40	11h 05	13h 35
	neutralisation				00h 03	11h 08	13h 38
DES 8 AES 8 STOP	MONT-GARGAN 1	30,100					
CH 9	LACELLE	2,000	32,100	119,500	00h 35	11h 43	14h 13
	neutralisation				00h 03	11h 46	14h 16
DES 9 AES 9 STOP	LACELLE - TARNAC 1	16,800					
CH 9A	PEYRAT-LE-CHÂTEAU - Entrée Parc de Regroupement 2	35,800	52,600	172,100	01h 05	12h 51	15h 21

5° SECTION : PEYRAT-LE-CHÂTEAU - PEYRAT-LE-CHÂTEAU

CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 9B	PEYRAT-LE-CHÂTEAU - Sortie Parc de Regroupement 2					13h 11	15h 41
CH 9C	AUPHELLE - Entrée Parc d'Assistance D		6,600	178,700	00h 10	13h 21	15h 51
CH 9D	AUPHELLE - Sortie Parc d'Assistance D				00h 20	13h 41	16h 11
CH 10	SUSSAC		31,900	210,600	00h 40	14h 21	16h 51
	neutralisation				00h 03	14h 24	16h 54
DES 10 AES 10 STOP	MONT-GARGAN 2	30,100					
CH 11	LACELLE	2,000	32,100	242,700	00h 35	14h 59	17h 29
	neutralisation				00h 03	15h 02	17h 32
DES 11 AES 11 STOP	LACELLE - TARNAC 2	16,800					
CH 11A	PEYRAT-LE-CHÂTEAU - Entrée Parc de Regroupement 3	35,800	52,600	295,300	01h 05	16h 07	18h 37

6° SECTION : PEYRAT-LE-CHÂTEAU - LIMOGES

CONT-ROLES	ITINERAIRE	Distances Kilométriques			TEMPS IMPARTI	HEURE 1° VOITURE	H. DERNIERE VOITURE
		PARTIELS	SECTEUR	ETAPE			
CH 11B	PEYRAT-LE-CHÂTEAU - Sortie Parc de Regroupement 3					16h 37	19h 07
CH 11C	AUPHELLE - Entrée Parc d'Assistance E		6,600	301,900	00h 10	16h 47	19h 17
CH 11D	AUPHELLE - Sortie Parc d'Assistance E				00h 30	17h 17	19h 47
CH 12	MAIRIE DE ST-MOREIL		17,000	318,900	00h 25	17h 42	20h 12
	neutralisation				00h 03	17h 45	20h 15
DES 12 AES 12 STOP	ST-MOREIL - ST-PRIEST 3	19,400					
CH 13	PUY PEYRADOU	0,900	20,300	339,200	00h 25	18h 10	20h 40
	neutralisation				00h 03	18h 13	20h 43
DES 13 AES 13 STOP	AURIAT - CHAMPNETERY 3	11,400					
CH 13A	LIMOGES-REGION - Arrivée Rallye	28,700	40,100	379,300	00h 55	19h 08	21h 38